
인

 거 래 명 세 표

 거 래 명 세 표

(공급받는자용)

(공급자용)

2022년 07월 21일

2022년 07월 21일

No.

No.

공
급
받
는
자

공
급
받
는
자

공

급

자

공

급

자

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

합계금액

입 금 액

전잔액

현잔액

종 목

성 명 상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

성 명 인

종 목

담 당 전 화

인 수 자 아래의 금액을 합니다.

품  목    및    규  격 수 량 단    가 공 급 가 액 세    액

비 고

사 항

합 계

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

성 명 인

전잔액

현잔액

종 목

합계금액

입 금 액

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

담 당

종 목

전 화

성 명 인

인 수 자 아래의 금액을 합니다.

품  목    및    규  격 수 량 단    가 공 급 가 액 세    액

합 계
비 고

사 항

인

인

--154531

--154531

854-87-00470

854-87-00470

605-81-38178

605-81-38178

(주)비즈폼

(주)비즈폼

(주)포트리스

(주)포트리스

최용묵

최용묵

이선규

이선규

서울특별시 용산구 새창로 144-1 성취빌딩 201호

서울특별시 용산구 새창로 144-1 성취빌딩 201호

부산광역시 해운대구 해운대해변로 257 (우동, 하버타운)
 1601호

부산광역시 해운대구 해운대해변로 257 (우동, 하버타운)
 1601호

도소매

도소매

도소매

도소매

음향기기,조명,잡화(생활용
품),컴퓨터및주변기기

음향기기,조명,잡화(생활용
품),컴퓨터및주변기기

서비스

서비스

6,270

6,270

0

0

0

0

0

0

플레이기어 PG-M50 접이식 거치대

배송비

화이트
배송비
바코드(주의!삭제하지
마세요)

플레이기어 PG-M50 접이식 거치대

배송비

화이트
배송비
바코드(주의!삭제하지
마세요)

1

1

1

1

2,970

3,300

2,970

3,300

2,970

3,300

2,970

3,300

2

2

6,270

6,270

결제계좌: 우리은행 1005-503-114228 (주)포트리스

결제계좌: 우리은행 1005-503-114228 (주)포트리스

주문자명:택배선불 

주문자명:택배선불 

6,270

6,270


